广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2009〕33号

转发环境保护部关于加强国家重点监控企业
排污申报工作的通知

各地级市以上环保局：

现将环境保护部《关于加强国家重点监控企业排污申报工作的通知》（环办〔2009〕17号）转发给你们，请认真贯彻执行，并及时将此通知要求传达至所辖县（区），切实扎实做好我省的国家重点监控企业排污申报工作。

广东省环境保护局办公室
二○○九年三月三日

主题词：环保  排污申报  转发  通知
广东省环境保护局办公室            2009年3月4日印发
[image: image1.png]SRS AT S

F (2009117 &

> )| E LS P SRRk 10
Ak HIR TR

EZE HRRK.ERTHARFRUT) FREFRERZARER
PR
ALERREETRARFEES, T LR BH4F. EN S
 ARCZAGRAR MENERE R ES YRR E
(XTI BHT F RERRTHEHNRRDGRA (2004197 B) (K
THTRAERB A X FIRKE 2 )R K (2003187 B)MER,
H-FPMAEBERLYHTHRIEAE . AB oo T.

— 1 —

[image: image2.png] —EREAEBOVEIEE MRS B
RUAEBE RSB R T R RS AT R
EREEHEELL TR EIRE AR ROV EAHR . BAH
YN EEEBE T, M4 LFRH TELANRE R #
BT TR, NI RS 2009 4 5E K I B 0 8
VT R TR,

S ARTFHERAAN BTSRRI R E AR RS F AR
AERERFEEE RAE, CAHACE,

(=B RE R B 0 3 (A5 e o BRI S
CRAD VB 2 R B T4

L PEFEE A F IR AR ES SR ET L RRE,

2L EIEF R RRHREE DR LA B RY
EREWEIRAREENR SRAES;

3 AHT B K T AR E Ak L

T T TS

(DEZRFEEENHEABERAERES KRB LV o R

— 2 —

[image: image3.png]WRFFAEFTELEA RBEF AR EHTHR, 44 R H 2
B EH

EARAELEAG ARSI B RTE AR, &4 2000 &£
EHTERIAE RBUFRIREX B LY 4T R,
& IR H B R B % ¥ R R 4 (wwiw, envse. cn) 3 7 B
RER REEXEABLO VWM TEER L,

(U EMRFASR D HRELREER),

(:)}‘lZiEm\ﬂfﬁﬁmtn(’@%#ﬂwﬁc%%)\igﬁ%%
BRI TREEDRERE HERENLEERRS,

AP IR AREREE NSRS TE,

RWEF 20084124 15—21 AR T EHRFHRL L5,
HH 00T EFEREREBAYRETERERALL, A%
CRERBEFEFMTAE R RAAAS TR, LAFEE
RHAMFRAL TR I 0A W, b IR R # % =
B AR BAEREAEROVRAADREALRA L& .5
A ABEERRETF R I AN ER LML A

[image: image4.png]W HA 4 CHARE EETDFARP A PR ER S RYHE
2009 F REXKEREE LYW R AEPALETF R,
| %Jﬁﬁa%&lﬁs)ﬁ%zoogéwﬂ 20 B R BRER K
T Ty 2009 4 4 F 30 HWER. X
B R A Y F R IO T8 BT A R ORI
2000 4 B #3555 #37 K X TAE L H 438,

BEA:

RERFBRAEUERE E4 (010766556442

THRFRRLEBEAXE  (010)59704709/10

EEA SRR HE BB @R
FEARPBAAT | 20004 2 6 HH &